Udskrevet den 12-03-2019

Myndeklubbens regnskab 2018

RESULTATOPGORELSE

Kontingenter

Udstillinger

Kage

Vejen

Norresundby

Roskilde

Ars

Koge juleudstilling

Ovrige felles udstillinger
Coursing

Norresundby Jylland

International Konkurrence EM
Roskilde Sjeelland

@vrig felles coursing (trening mv)
Myndenyt

Varesalg & praemieshop
Kontorhold
Reklameomkostninger

Magder (bestyrelse, udvalg, racerep mv)
Hjemmesiden

Skuer / Regionale aktiviteter
Generalforsamling samt meder med DKK / FCI
Investeringer

Finansielle poster

Renter

Gebyrer

1

2)
3)
4)

5)
6)

7)

8)

23.032,17

Indtaegter

59.170,00
85.070,12
37.163,61
71.485,00

73.720,00
326.608,73

348.236,76
24.390,76

395.659,69
10.130,00
23.175,00

2.400,00
13.972,01

147.657,81

Udgifter

48.922,73
97.264,26
42.590,23
50.867,47

65.655,56

3 19.505,77

375.800,05
17.948,22

0 1778770

497,40

324.806,02

411.535,97
104.411,81
37.130,71
24.660,15
11.234,70
18.001,66
13.034,40
19.799,98
12.208,95

497,40

Ialt

Underskud for ekstraordinzere poster
Anvendelse af henszttelser
Ekstraordinsere poster

919.603,24

977.321,75

60.000,00

10) 27.662,80

-57.718,51

Talt

Overskud efter ekstraordinzere poster

29.944,29

29.944,29

BALANCE

Aktiver

Kassebeholdning

Kassebeholdning Coursing Sjelland
Kassebeholdning Coursing Jylland

Beholdning Andelskassen

Beholdning Danske Bank

Debitorer

Periodeafgransning (betalt. . 2017 & 2019)

16.257,00
500,00
1.000,00

20.395,07
187.838,74
3.740,00
35.838,97

Aktiver ialt

265.569,78

PASSIVER

Egenkapital primo

Arets resultat (andel)

Kreditorer

Henszttelse LC EM 2018
Hensattelse preemiekort
Periodeafgransning (skyldig f. 2019)

193.284,76
29.944,29
28.736,73

11.240,00
2.364,00

Passiver ialt

265.569,78
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Ilan D Nielsen
Kasserer

Gjerlev den ji/ 3 2019
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Arne Duelund Nielsen

Revisor

Gjerlev den j&/ % 2019

Karin Jansz
Revisor
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